Anhang A

Besoldungstabelle fiir Dozenten'

mTEHOOwW> B

Minimum Maximum
Fr. Fr.

46842.— bis 56993.50
51917.80 bis 63519.30
57138.55 bis 70190.55
62214.35 bis 75266.35
70625.60 bis 81091.10

gemiiss individuellem Beschluss des Technikumsrates

Anhang B

Stufe
Fr.

1015.15 zusitzlich
1160.15 13.Monatslohn
1305.20 in allen Kategorien

1305.20
1046.55

234.17

Besoldungstabelle fiir Assistenten, Verwaltungs- und Betriebspersonal!
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Funktion

Biiroangestellte I
Biiroangestellte II
Biiroangestellte I1I

Hauswart I/ Laborassistent I
Hauswart II/Laborassistent II
Sekretirin / Laborassistent 111
Laborassistent IV
Laborassistent V
Laborassistent VI
Laborassistent VII
Laborassistent VIII
Laborassistent IX

Anhang C

Sozialzulagen!

Familienzulage
Kinderzulage (je Kind)
Geburtszulage

1
2

Grundbesoldung ohne 13. Monatslohn

Minimum
DBO? Fr.

12 24 685.80
13 26016.45
14 27198.20
15 28381.15
16 29564.10
17 31042.50
18 32668.60
19 34293.50
20 35920.80
21 36363.95
22 38137.80
23 39911.60

799
739

Fr. 1773.60 im Jahr
Fr.
Fr.

.20 im Jahr
.10

Ausgeglichener Indexstand November 1976: 166,7 Punkte.

sGS 143.2.

Jahrliche

Maximum  Erhéhung

Fr.
30007.30
31485.95
32964.20
34442.65
35920.60
37695.—
39615.10
41537.50
43459.80
45528.95
47597.80
49816.10

Fr.
532.15
546.95
576.60
606.15
635.65
665.25
694.65
724.40
753.90
916.50
946.—
990.45

Fr. 147.80 im Monat
Fr. 66.60 im Monat
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